
                                   

 

                                                                                                                                             

                                      2022 年 4 月 27 日 

 

当金庫における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

  4 月 27 日（水）、当金庫おいらせ支店（青森県おいらせ町）に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。 

本件を受けて、当金庫では関係各機関とも連携し、現時点で以下の対応を行いましたので、当該店舗は 

4 月 27 日（水）以降も通常どおり営業を継続いたします。 

 

記 

 

１．感染者の概要について 

   ・感染者  おいらせ支店職員   1 名（渉外訪問活動には従事しておりません。） 

   ・経 緯  4 月 24 日(日)    ＰＣＲ検査受検 

         4 月 26 日(火)     ＰＣＲ検査にて陽性であることが判明 

当該職員は 4月 21 日（木）以降、出勤しておりません。 

 

 ２．対応について 

・お客さまへの 2次感染防止の観点から、ＡＴＭコーナーを含む店舗消毒作業は終了いたしました。 

・当該職員の行動歴より、濃厚接触の可能性のあるお客様及び職員はございません。 

・役職員のうがい、手洗い、マスク着用など、感染予防および健康管理の徹底を継続いたします。 

 

お客様にはご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い 

申し上げます。 

 

 以 上 

 

 

 

【報道機関お問い合わせ先】          【お客様お問い合わせ先】 

青い森信用金庫地域支援室 0178－38－8863   青い森信用金庫リスク統括部 0178－44－3579 

（受付時間 平日 9：00 ～ 17：00)     （受付時間 平日 9：00 ～ 17：00） 

 

 

〒031-0086 

八戸市大字八日町 18 番地 

NEWS RELEASE 


